Протокол
заседания общественной комиссии

по итогам общественных обсуждений дизайн - проекта благоустройства
общественной территории «Сквер»

14.06.2019г ст.Маркинская
Время проведения: 16:30ч- 16:50ч
Место проведения: Администрация Маркинского сельского поселения
Присутствовали:

Председатель комиссии:
Кулягина О.С. глава Администрации Маркинского сельского

поселения
Заместитель председателя комиссии:
Сосова Г.В. . глава Маркинского сельского поселения,

председатель Собрания депутатов Маркинского
сельского поселения, директор ОАО ПСХ
«Маркинское»

Секретарь комиссии:
Берест Т.Н. старший инспектор Администрации Маркинского

сельского поселения
Члены комиссии:
Жуковский Р.Н депутат Собрания депутатов Маркинского сельского

поселения, директор ООО «Марафон»
Малахова С.С. депутат Собрания депутатов Маркинского сельского

поселения, директор МБОУ Маркинская СОШ
Никонова Р.В. депутат Собрания депутатов Маркинского сельского

поселения, заместитель главного бухгалтера ОАО
ПСХ «Маркинское»

Шульгин С.И. депутат Собрания депутатов Маркинского сельского
поселения, начальник контрольной службы ОАО ПСХ
«Маркинское»

На заседании присутствовали 7 из 9 утвержденных членов.
На заседании присутствовали:
Донскова И.С.- главный специалист Администрации Маркинского сельского поселения,
ответственная за реализацию муниципальной программы «Формирование современной
комфортной среды»
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об итогах общественных обсуждений дизайн - проекта благоустройства
общественной территории «Сквер», расположенного по адресу: Российская
Федерация, Ростовская область, Цимлянский район, Маркинское сельское
поселение, по западной границе примыкает к земельному участку с кадастровым
номером 61:41:0050110:36, ст.Маркинская, ул.Ленина 2

СЛУШАЛИ:

1. Донскову И.С., которая ознакомила членов комиссии с результатами
общественных обсуждений дизайн - проекта благоустройства общественной
территории «Сквер», расположенного по адресу: Российская Федерация,
Ростовская область, Цимлянский район, Маркинское сельское поселение, по
западной границе примыкает к земельному участку с кадастровым номером
61:41:0050110:36, ст.Маркинская, ул.Ленина2

1. По результатам рассмотрения представленных материалов утвердить дизайн -
проекта благоустройства общественной территории «Сквер», расположенного по
адресу: Российская Федерация, Ростовская область, Цимлянский район,
Маркинское сельское поселение, по западной границе примыкает к земельному
участку с кадастровым номером 61:41:0050110:36, ст.Маркинская, ул.Ленина 2

РЕШИЛИ:

ГОЛОСОВАЛИ:
ЗА-
ПРОТИВ-

7 чел
0 чел

ВОЗДЕРЖАЛИСЬ- 0 чел
Решение принято единогласно.

Председатель комиссии:
Секретарь:

Г
1 О.С.Кулягина

Т.Н.Берест